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Dziś (piątek, 13 października) 
odbędzie się prezentacja dru-
żyny Enea Czarnych Radom 
przed sezonem 2023/24 Plus-
Ligi. Podopieczni Pawła Woic-
kiego rozegrają też sparing z 
pierwszoligowym MKS-em Bę-
dzin.

Dokładnie tydzień przed inau-
guracją rozgrywek w sezonie 
2023/24 odbędzie się pre-
zentacja drużyny Enea Czar-
nych Radom. Będzie ona miała 
miejsce dziś w hali Radomskie-
go Centrum Sportu przy uli-

cy Struga 63 dziś. Początek o 
godz. 18. W radomskim zespole 
pozostało tylko dwóch zawod-
ników z poprzedniego sezonu 
- Michał Ostrowski oraz Maciej 
Nowowsiak. Reszta graczy jest 
nowa i dzisiejsza prezentacja 
będzie doskonałą okazją, aby 
ich poznać. 

Po prezentacji podopieczni 
Pawła Woickiego rozegrają spa-
ring z obecnym liderem Tauron 
1. Ligi, MKS-em Będzin. Wstęp 
na to wydarzenie jest bezpłat-
ny.

Poznaj siatkarzy Enea Czarni Radom
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Siatkarze Enea Czarnych Ra-
dom sezon 2023/24 PlusLi-
gi rozpoczną wyjazdowym 
starciem w Lublinie z tam-
tejszą LUK Bogdanką. Potem 
rozegrają dwa mecze z rzędu 
przed własną publicznością 
– w hali Radomskiego Cen-
trum Sportu. Rywalami będą 
ekipy z Gdańska oraz War-
szawy.  

Pierwsze starcie w nowym se-
zonie PlusLigi Enea Czarni Ra-
dom rozegrają w Lublinie, w hali 
Globus. Tam zmierzą się z LUK 
Bogdanką. Pierwotnie mecz miał 
odbyć się w Radomiu, ale osta-
tecznie gospodarz się zmienił. 
To spotkanie rozpocznie się w 
piątek, 20 października o godz. 
20.30. Co ciekawe oba zespoły 
spotkały się również w premie-
rowym spotkaniu poprzednie-
go sezonu. Wtedy w Lublinie 
radomski zespół wygrał po tie-
-breaku. Była to jedna z trzech 
wygranych w całej poprzedniej 
kampanii. 
Kibice Enea Czarnych nie będą 
musieli długo czekać na możli-
wość obejrzenia swojej drużyny 
w hali Radomskiego Centrum 

Sportu, bo już w środę, 25 paź-
dziernika radomianie podej-
mą Trefla Gdańsk. To spotkanie 
rozpocznie się o godz. 16. Tutaj 
również doszło do zmiany go-
spodarza, bo pierwotnie pojedy-
nek miał odbyć się w Gdańsku.
Kolejny mecz domowy odbędzie 
się parę dni później, bo już w 
sobotę, 28 października o godz. 
17.30. Tym razem zespół Paw-
ła Woickiego podejmie Projekt 
Warszawa.
Radomianie więc na początku 
sezonu będą mieli dwukrotnie 
możliwość odczarowania swojej 
hali. - Drużyna jest wielką nie-
wiadomą. Są zawodnicy, którzy 
będą po raz pierwszy grali w 
PlusLidze, ale sa też zawodnicy 
zagraniczni i też tacy, którzy już 
mają ogranie w najwyższej kla-
sie rozgrywkowej. Czy jestem z 
niej zadowolony? Mam nadzie-
ję, że będę mógł to powiedzieć 
po pierwszej rundzie, a potem 
po drugiej. Cel jest taki, żeby się 
utrzymać, ale też nie być czer-
woną latarnią ligi – mówi Paweł 
Zagumny, prezes Enea Czarnych 
Radom. 

MN

Najpierw wyjazd, a potem dwa mecze u siebie
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